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Protokoll

13. Firmen-, Volks- und Stammtischschießen
2015

Veranstalter: Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V.

Wettkampfort: Schützenhaus im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78464 Konstanz 07531/77297

Wettkampftermin: Mittwoch 14.10., Donnerstag 15.10., Freitag 16.10.2015  17:00 - 19:00 Uhr;

Samstag  17.10.15 ,   14:00 - 17:00 Uhr;  Sonntag 18.10.15 , 10:00 - 14:00 Uhr

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Gewehr, liegend aufgelegt Damen
Nichtschützen
Schützen
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Bottighofer Schützen Bottighofer Schützen
Container Schiess Container Schiess
Die Gloreichen 3 Die Gloreichen 3
Die MKE_ler Die MKE_ler
Die gloreichen 5 Die gloreichen 5
Einzelteilnehmer Einzelschütze
Fa. Concordia Concordia
Fa. Schuki Schuki
Fluid Team Fluid Team
Fohrenhölzli Fohrenhölzli
Job-Center Job-Center
MC Blues Bikers Blues Bikers
MH-Tuning MH-Tuning
Polizei-Sportverein Konstanz e.V. PSV Konstanz
R&D Schiess Bau R&D Schiess Bau
Rohrreinigung Schiess Rohrreinigung Schiess
Schwarzkittel Schwarzkittel
Siemens Siemens
Sparkasse Bodensee Spk Bodensee
Sparkasse Reichenau SpK Reichenau
Springbock Team Springbock
Stammtisch Müller Stammtisch Müller
Sägefisch Schiess Sägefisch Schiess
Takeda Takeda
Technische Betriebe Konstanz Gärtnerei TBK Gärtnerei
Tradi Konstanz Tradi Konstanz
Zehnerschreck Zehnerschreck

Einzelwertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Damen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Schieß, Agi Sägefisch Schiess 28 29 28 2830 143
2. Lange, Andrea Einzelschütze 2830 28 28 29 143
3. Feucht, Christine Spk Bodensee 29 26 28 29 29 141
4. Gerstmann, Ann-Christin Job-Center 29 28 28 29 26 140
5. Schelling, Sonja Job-Center 28 27 26 28 29 138
6. Eggstein, Kerstin Job-Center 24 29 25 2830 136
7. Krieg, Silvia Job-Center 27 29 27 25 28 136
8. König, Eleonore Einzelschütze 26 28 27 26 27 134
9. Schmid, Sandra MH-Tuning 27 23 27 28 27 132

10. Schedy, Dorothee Job-Center 25 27 24 29 26 131
11. Winkler, Jessica Concordia 26 26 27 26 26 131
12. Bopp-Karich, Barbara PSV Konstanz 28 27 28 24 24 131
13. Schieß, Stephanie R&D Schiess Bau 28 26 26 23 27 130
14. Boos, Stefanie Job-Center 25 24 25 27 28 129
15. Eßlinger, Alisa Einzelschütze 25 28 28 24 24 129
16. Henfling, Petra Spk Bodensee 24 23 25 28 28 128
17. Sulger, Angelika Tradi Konstanz 26 20 28 27 27 128
18. Keller, Katrin SpK Reichenau 25 25 26 25 27 128
19. Möckel, Anne-Marie TBK Gärtnerei 23 24 26 26 28 127
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
20. Ruoff, Carmen SpK Reichenau 26 25 28 23 24 126
21. Hoffmann, Kerstin Spk Bodensee 28 23 24 22 28 125
22. Mühlbach, Fee Einzelschütze 25 26 23 26 25 125
23. Rimmele, Ines Job-Center 20 27 26 25 26 124
24. Hanzo, Theresa Einzelschütze 24 26 26 26 22 124
25. Weber, Jennifer SpK Reichenau 27 26 26 23 21 123
26. Hausmann, Iris Einzelschütze 21 29 26 25 20 121
27. Schwarz, Sandra Spk Bodensee 24 21 22 25 27 119
28. Schulze, Katharina Job-Center 21 23 24 25 26 119
29. Clasen, Silke SpK Reichenau 23 25 24 23 22 117
30. Heinrich, Evelyn PSV Konstanz 21 22 23 27 23 116
31. Wilz, Lisa SpK Reichenau 21 27 25 19 23 115
32. Kiefer, Tamara SpK Reichenau 25 21 23 22 23 114
33. Werle, Katja Job-Center 19 21 27 25 21 113
34. Hippe, Sarah Einzelschütze 26 22 16 24 22 110
35. Plewka, Julia Einzelschütze 19 20 26 22 22 109
36. Stauss, Stephanie Job-Center 21 22 23 15 19 100
37. Morgenthaler, Nadja SpK Reichenau 20 23 19 18 19 99
38. Pham, Lara Einzelschütze 16 13 21 27 21 98
39. Kirchgäßner, Claudia Schwarzkittel 19 14 19 19 19 90

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Schieß, Detlev Rohrreinigung Schiess 30 28 28 30 29 145
2. Bechler, Dominik Siemens 2930 30 28 28 145
3. Schmid, Hugo MH-Tuning 29 28 2930 28 144
4. Jovanovic, Sascha Stammtisch Müller 27 29 27 2930 142
5. Gerstmann, Luca Job-Center 28 28 2830 28 142
6. Brüderlin, Stefan Siemens 28 28 2930 27 142
7. Baye, Mirko SpK Reichenau 29 29 26 2730 141
8. Schieß, Simon Rohrreinigung Schiess 27 29 29 29 27 141
9. Krebs, Stefan Fluid Team 30 30 28 28 24 140

10. Mestenhauser, Sascha Einzelschütze 27 26 29 28 29 139
11. Painsi, Daniel Rohrreinigung Schiess 29 27 27 28 28 139
12. Ellegast, Marc SpK Reichenau 29 29 25 26 29 138
13. Hippe, Olaf Siemens 26 28 28 28 28 138
14. Speiermann, Matthias Einzelschütze 28 26 29 28 27 138
15. Clasen, Jens SpK Reichenau 2830 26 27 27 138
16. Sulger, Rainer Tradi Konstanz 28 27 29 28 26 138
17. Ruckteschler, Philipp Die MKE_ler 29 27 28 28 26 138
18. Mestenhauser, Karsten Spk Bodensee 24 27 29 28 29 137
19. Jauch, Michael Blues Bikers 25 27 28 28 29 137
20. Helder, Toni SpK Reichenau 24 28 2730 28 137
21. Steiger, Markus Fohrenhölzli 27 27 28 27 28 137
22. Wolfender, Matthias Fohrenhölzli 29 28 29 23 28 137
23. Kirchhoff, Thomas Einzelschütze 29 28 27 26 27 137
24. Elassouli, Hamid Container Schiess 28 29 28 25 27 137
25. Leibbach, Lars TBK Gärtnerei 28 25 28 26 29 136
26. Reichel, Alex SpK Reichenau 28 27 27 26 28 136
27. Freund, Peter Fohrenhölzli 25 2730 27 27 136
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
28. Birschl, Andreas SpK Reichenau 27 28 28 27 26 136
29. Schröder, Frank SpK Reichenau 28 27 29 26 26 136
30. Hasani, Urim Springbock 28 2930 23 26 136
31. Tempel, Rene Sägefisch Schiess 23 28 28 27 29 135
32. Mayer, Michael Einzelschütze 27 28 25 27 28 135
33. Zoltan, Benke Schuki 26 26 29 27 27 135
34. Hohagyi, Krisztian Schuki 27 25 27 28 27 134
35. Holstein, Olaf Blues Bikers 26 29 26 27 26 134
36. Schieß, Timo Sägefisch Schiess 28 27 26 29 24 134
37. Nicolaus, Patrick Job-Center 24 26 27 28 28 133
38. Bender, Andreas SpK Reichenau 25 25 28 27 28 133
39. Härtl, Josef R&D Schiess Bau 24 28 26 28 27 133
40. Mehaj, Benfik Einzelschütze 27 27 24 28 27 133
41. Halimi, Enver Container Schiess 28 26 27 25 27 133
42. Schlegel, Markus SpK Reichenau 25 27 26 29 26 133
43. Koschel, Michael Fluid Team 29 28 28 22 26 133
44. Thieme, Andreas Einzelschütze 25 26 29 28 25 133
45. Zimmermann, Volker Siemens 29 27 25 27 25 133
46. Weber, Klaus Siemens 28 26 25 27 26 132
47. Leonards, Sven SpK Reichenau 23 25 28 28 27 131
48. Kirchgäßner, Jürgen Schwarzkittel 28 27 26 24 26 131
49. Schäfer, Markus Blues Bikers 27 27 27 25 25 131
50. Mano, Hubert MH-Tuning 28 26 24 24 28 130
51. Schulze, Hardy Schuki 25 28 24 27 26 130
52. Zamai, Sascha Spk Bodensee 26 25 26 28 25 130
53. Metzger, Simon TBK Gärtnerei 26 26 23 25 29 129
54. Maier, Martin TBK Gärtnerei 24 27 27 25 26 129
55. Kürschner, Matthias Tradi Konstanz 24 27 27 26 25 129
56. Wilhelm, Benjamin Die MKE_ler 27 26 27 26 23 129
57. Jauch, Andi Blues Bikers 27 28 29 27 18 129
58. Vogler, Dominik Job-Center 26 23 28 23 28 128
59. Berisha, Jeton Springbock 27 26 26 26 23 128
60. Leßle, Dominik Spk Bodensee 21 27 26 25 28 127
61. Ochs, Clemens SpK Reichenau 27 24 26 24 26 127
62. Braun, Tim Die MKE_ler 25 25 26 27 24 127
63. Barisic, Robin Concordia 26 25 22 27 26 126
64. Balbinot, Simon SpK Reichenau 25 27 24 24 26 126
65. Oswald, Mike Einzelschütze 27 25 26 25 23 126
66. Heinzel, Joachim SpK Reichenau 27 24 24 24 26 125
67. Kirchgäßner, Patrik Schwarzkittel 27 25 26 22 25 125
68. Wähner, Thomas Einzelschütze 25 25 25 26 24 125
69. Büglmeier, Heiko SpK Reichenau 24 27 22 26 25 124
70. Rapparlie, Philip Spk Bodensee 23 23 24 25 28 123
71. Kolb, Claus Siemens 23 27 26 22 25 123
72. Weber, Michael Blues Bikers 24 27 26 21 25 123
73. Bourabha, Jean-Dieter Schuki 22 27 27 27 20 123
74. Simsek, Can Spk Bodensee 25 26 27 20 24 122
75. Besnik, Koka Schuki 23 24 25 24 25 121
76. Egenhofer, Markus SpK Reichenau 24 19 27 24 25 119
77. Berisha, Gjelaidin Springbock 26 17 22 24 27 116
78. Scholter, Matthias Blues Bikers 21 22 24 25 24 116
79. Angelidis, Nikos R&D Schiess Bau 15 26 28 23 24 116
80. Eckert, Günter Container Schiess 24 19 27 21 24 115
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
81. Zwieschkowski, Olaf Job-Center 20 21 23 24 25 113
82. Zechel, Ralph Schwarzkittel 24 23 23 20 23 113
83. Shaginir, Faton Schuki 16 21 23 27 24 111
84. Jenke, Marco Einzelschütze 26 22 16 23 22 109
85. Barth, Eduard-Christian Fluid Team 14 26 23 23 22 108
86. Ruckteschler, Ulrich Einzelschütze 22 23 21 20 22 108
87. Baum, Peter Einzelschütze 15 22 22 22 22 103
88. Kujtim, Morina Einzelschütze 23 19 17 19 24 102
89. Richter, Michael Concordia 18 18 16 25 20 97
90. Dreher, Stefan Job-Center 13 23 23 21 10 90
91. Brunner, Michael Die gloreichen 5 8 14 21 8 15 66

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Schwarzbauer, Michael Zehnerschreck 29 2830 30 30 147
2. Gericke, Bernd PSV Konstanz 2930 29 29 30 147
3. Schwarzbauer, Markus Zehnerschreck 30 27 30 29 30 146
4. Müller, Manfred Stammtisch Müller 2930 29 29 29 146
5. Grundler, Andreas Takeda 27 2930 29 30 145
6. Schwarz, Rolf Stammtisch Müller 2730 30 29 29 145
7. Dongauzer, Olena PSV Konstanz 2830 29 29 29 145
8. Messmer, Bernd Zehnerschreck 28 28 29 2930 144
9. Forster, Evelyn Bottighofer Schützen 30 29 28 28 29 144

10. Mink, Hartmut Die Gloreichen 3 29 28 2930 28 144
11. Geilert, Sven SpK Reichenau 28 29 29 28 29 143
12. Roviaro, Marco Bottighofer Schützen 2930 29 27 28 143
13. Marschall, Detlef Die Gloreichen 3 2930 29 28 27 143
14. Hempel, Erik Die Gloreichen 3 28 29 27 2830 142
15. Fuchs, Roland PSV Konstanz 27 28 2930 28 142
16. Stadie, Wolfgang Takeda 28 29 28 29 28 142
17. Rösch, Edelbert Siemens 25 28 29 2930 141
18. Roviaro, Sandra Bottighofer Schützen 27 2630 29 29 141
19. Schumacher, Perla Einzelschütze 29 28 27 29 28 141
20. Sigg, Manuela Einzelschütze 29 28 29 26 28 140
21. Schumacher, Godi Einzelschütze 28 28 28 27 27 138
22. Gutzweiler, Klaus Takeda 28 29 26 29 26 138
23. Riehm, Andreas SpK Reichenau 29 28 29 27 25 138
24. Rauser, Michael Job-Center 28 26 26 29 28 137
25. Messmer, Ralph Siemens 27 28 27 27 28 137
26. Heinrich, Norbert PSV Konstanz 28 26 27 29 27 137
27. Schwarzbauer, Birgit Einzelschütze 25 27 28 29 27 136
28. Hoffmann, Michael Die gloreichen 5 27 25 28 29 27 136
29. Forster, Hans-Ulrich Bottighofer Schützen 26 28 26 2926 135
30. Franzel, Peter PSV Konstanz 28 28 27 27 25 135
31. Rottig, Armin Takeda 26 29 25 26 28 134
32. Roviaro, Maurizio Bottighofer Schützen 28 26 26 27 26 133
33. Seidel, Wolfgang Einzelschütze 23 28 29 28 25 133
34. Schätzle, Wolfgang Die gloreichen 5 27 26 24 28 27 132
35. Schwabedissen, Andreas Siemens 23 27 28 26 27 131
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Mannschaftswertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Mannschaft Schützen ges.Bemerkung
 1. Zehnerschreck Schwarzbauer, M. (147); Schwarzbauer, M. (146); Messmer, B. (144) 437
 2. Stammtisch Müller Müller, M. (146); Schwarz, R. (145); Jovanovic, S. (142) 433
 3. Die Gloreichen 3 Mink, H. (144); Marschall, D. (143); Hempel, E. (142) 429
 4. PSV Konstanz Gericke, B. (147); Fuchs, R. (142); Heinrich, N. (137) 426
 5. Takeda Grundler, A. (145); Stadie, W. (142); Gutzweiler, K. (138) 425 l.S.
 6. Rohrreinigung Schiess Schieß, D. (145); Schieß, S. (141); Painsi, D. (139) 425 l.S.
 7. SpK Reichenau Geilert, S. (143); Baye, M. (141); Ellegast, M. (138) 422
 8. Job-Center Gerstmann, L. (142); Gerstmann, A. (140); Schelling, S. (138) 420
 9. Bottighofer Schützen Roviaro, M. (143); Roviaro, S. (141); Roviaro, M. (133) 417

 10. SpK Reichenau 2 Riehm, A. (138); Clasen, J. (138); Helder, T. (137) 413
 11. Sägefisch Schiess Schieß, A. (143); Tempel, R. (135); Schieß, T. (134) 412 l.S.
 12. Siemens 3 Brüderlin, S. (142); Hippe, O. (138); Weber, K. (132) 412 l.S.
 13. Fohrenhölzli Wolfender, M. (137); Steiger, M. (137); Freund, P. (136) 410
 14. Job-Center 2 Rauser, M. (137); Krieg, S. (136); Eggstein, K. (136) 409 l.S.
 15. Siemens Rösch, E. (141); Messmer, R. (137); Schwabedissen, A. (131) 409 l.S.
 16. SpK Reichenau 3 Schröder, F. (136); Birschl, A. (136); Reichel, A. (136) 408
 17. Spk Bodensee Feucht, C. (141); Mestenhauser, K. (137); Henfling, P. (128) 406 l.S.
 18. MH-Tuning Schmid, H. (144); Schmid, S. (132); Mano, H. (130) 406 l.S.
 19. Siemens 2 Bechler, D. (145); Zimmermann, V. (133); Kolb, C. (123) 401
 20. SpK Reichenau 4 Bender, A. (133); Schlegel, M. (133); Leonards, S. (131) 397
 21. Tradi Konstanz Sulger, R. (138); Kürschner, M. (129); Sulger, A. (128) 395
 22. TBK Gärtnerei Leibbach, L. (136); Metzger, S. (129); Maier, M. (129) 394 l.S.
 23. Die MKE_ler Ruckteschler, P. (138); Wilhelm, B. (129); Braun, T. (127) 394 l.S.
 24. Job-Center 3 Nicolaus, P. (133); Schedy, D. (131); Boos, S. (129) 393
 25. PSV Konstanz 2 Dongauzer, O. (145); Bopp-Karich, B. (131); Heinrich, E. (116) 392
 26. Blues Bikers Holstein, O. (134); Schäfer, M. (131); Weber, M. (123) 388
 27. Container Schiess Elassouli, H. (137); Halimi, E. (133); Eckert, G. (115) 385
 28. Blues Bikers 2 Jauch, M. (137); Jauch, A. (129); Scholter, M. (116) 382
 29. SpK Reichenau 5 Keller, K. (128); Ochs, C. (127); Balbinot, S. (126) 381 l.S.
 30. Fluid Team Krebs, S. (140); Koschel, M. (133); Barth, E. (108) 381 l.S.
 31. Springbock Hasani, U. (136); Berisha, J. (128); Berisha, G. (116) 380
 32. R&D Schiess Bau Härtl, J. (133); Schieß, S. (130); Angelidis, N. (116) 379
 33. SpK Reichenau 6 Ruoff, C. (126); Heinzel, J. (125); Büglmeier, H. (124) 375
 34. Spk Bodensee 3 Zamai, S. (130); Hoffmann, K. (125); Schwarz, S. (119) 374
 35. Spk Bodensee 2 Leßle, D. (127); Rapparlie, P. (123); Simsek, C. (122) 372
 36. Job-Center 4 Vogler, D. (128); Rimmele, I. (124); Schulze, K. (119) 371
 37. Schwarzkittel Kirchgäßner, J. (131); Kirchgäßner, P. (125); Zechel, R. (113) 369
 38. SpK Reichenau 7 Weber, J. (123); Egenhofer, M. (119); Clasen, S. (117) 359
 39. Concordia Winkler, J. (131); Barisic, R. (126); Richter, M. (97) 354
 40. Die gloreichen 5 Hoffmann, M. (136); Schätzle, W. (132); Brunner, M. (66) 334
 41. SpK Reichenau 8 Wilz, L. (115); Kiefer, T. (114); Morgenthaler, N. (99) 328
 42. Job-Center 5 Werle, K. (113); Zwieschkowski, O. (113); Stauss, S. (100) 326

Wir bedanken uns für die zahlreiche Teilnahme am Firmenschießen 2015, die wieder nahe bei dem Rekordergebnis aus dem 
Jahre 2011 lag!
Wenn es Ihnen gefallen hat, würden wir uns über eine Teilnahme im nächsten Jahr freuen.
Sie können unser Vereinsheim auch für Ihre Firmen-, Familien- oder Vereinsfeste buchen!
Auf Absprache können Sie dies auch mit einer Schießveranstaltung kombinieren!
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Hans Bächle, SM
Wettkampfleiter

Sonja Siegle
Org.-Leiter

Hans Bächle; SM

Leiter Auswertung
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Statistik
KK-Gewehr, liegend aufgelegt

Damen Nichtschützen SchützenVerein Ges.
9 12 5Einzelschütze 26
7 15 2SpK Reichenau 24
10 5 1Job-Center 16

6 3Siemens 9
4 5Spk Bodensee 9
2 5PSV Konstanz 7

6Blues Bikers 6
6Schuki 6

5Bottighofer Schützen 5
1 3TBK Gärtnerei 4

4Takeda 4
1 3Schwarzkittel 4
1 2R&D Schiess Bau 3
1 2Sägefisch Schiess 3

3Rohrreinigung Schiess 3
3Container Schiess 3
3Springbock 3
1 2Stammtisch Müller 3
3Fluid Team 3

3Die Gloreichen 3 3
1 2Tradi Konstanz 3

1 2Die gloreichen 5 3
3Die MKE_ler 3

1 2Concordia 3
3Fohrenhölzli 3

3Zehnerschreck 3
1 2MH-Tuning 3
39 91 35Ges. 165

Teilnehmende Vereine: 27


